PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  18 февраля 2019 года № 126

Об утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона

«О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», на территории Ртищевского

муниципального района Саратовской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава Ртищевского муниципального района,   в соответствии с  решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района Саратовской области от 24 марта 2017 года № 12-91 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области», администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

В.И. Баринов

Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 18 февраля 2019 года № 126
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика
	Адрес (местонахождение)
	Примечание

	1
	Трансформаторная подстанция с земельным участком
	Этаж: 1

надземный, площадь – 50,0 кв.м.
	Саратовская область,

город Ртищево,

ул. Октябрьская,
д. 1а

	2
	Трансформаторная подстанция с земельным участком
	Этаж: 1

надземный, площадь – 42,0 кв.м.
	Саратовская область, г. Ртищево, пер. Школьный,
д. 5а/1

	3
	Трансформаторная подстанция с земельным участком
	Этаж: 1

надземный, площадь – 17,5 кв.м.
	Саратовская область, г. Ртищево, территория МПМК, № 9а

	4
	Трансформаторная подстанция (ЗТП 2)  с земельным участком
	Этаж: 1

надземный, площадь – 51,3 кв.м.
	Саратовская область, г. Ртищево,

ул. Крылова,
д. 9А

	5
	КТП – гаражи и примыкающие к ней ВЛ

(0,4 кВ 0,22 кВ) с земельным участком
	Этаж: 1 надземная площадь – 4,7 кв. м
	Саратовская область, г. Ртищево,

юго-западный район

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина